
お客様各位 

2014 年3 月吉日 

株式会社ウォーターダイレクト 

 
CLYTIA25*価格変更のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では「CLYTIA25*」の価格につきまして、昨今の燃油費の高騰に伴う物流費の上昇を受け、誠

に不本意ではございますが、平成26 年4 月1 日以降に新規お申込みのお客様より、下記の通り価格の

変更をさせていただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、この度のご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、弊社お客様サービスセンターへお気

軽にお問い合わせください。 

敬具 

記 

■対象商品および価格 
 

商品名 現行価格 変更後の価格 

CLYTIA25* 1,700 円（税抜） 1,750 円（税抜） 

※価格は全て税抜表記です。別途消費税がかかります。 

 
■実施時期 
平成 26 年 4 月 1 日お申込み分より 

 
お問い合わせ先：株式会社ウォーターダイレクト 

お客様サービスセンター  

フリーダイヤル：0120-000-752 


